



Kære beboere,

21. marts 2023

Her er information om vores ekstraordinære og ordinære generalforsamlinger den 19. marts 2023 - og lidt løst og fast.

Først en stor tak til jer, der trodsede det gode vejr og dukkede op, og en endnu større tak til Jacob, der har skrevet nogle gode referater og Trine, der var en glimrende dirigent. Referaterne er lagt på vores hjemmeside, men kommer også bagerst i denne mail.

Den ekstraordinære generalforsamling gik hurtigt. Vi vedtog enstemmigt de nye vedtægter, som bl.a. gør det muligt for foreningen at optage løn til et evt. kommende vejrenoveringsprojekt, og vi vedtog også enstemmigt at sætte gang i projekteringen af vejrenovationsprojektet. Dvs. at bestyrelsen i den kommende tid vil sikre en koordinering af Hofors klimatilpasningsprojekt og projekteringen af vejprojektet, bl.a. for at minimere foreningens udgifter til vejrenoveringsprojektet.

Den ordinære generalforsamling havde både gode og mindre gode elementer. Der udspandt sig gode dialoger om aktiviteter i foreningen, som de er beskrevet i min beretning, der indgår i referatet. Her kan især nævnes at

- der afholdes hjerteredderkurser i tilknytning til den hjertestarter, som vi har placeret hos Andelsforeningen, Kjærstrupvej 60. Kurserne holdes her søndag den 30. april kl. 11-12.30 og kl. 12.45-14.15. Hvis du vil deltage, så mail til Mette Kiel Smed, mettekiel@live.dk, med fornavn, efternavn og email.
- vi holder vores sommerfest søndag den 27. august på Langvaddam. Der blev nedsat et meget lille festudvalg, så der er brug for at flere engagerer sig. Mail til Jens: formand@soeholm.info hvis du vil være med til at skabe en festligt dag.
- parkeringsreglerne blev præciseret, se beretningen.
- Hofor starter prøveboringer til deres Klimatilpasningsprojekt den 22. marts. De regner ikke med at det vil volde gener. Se kortet i formandsberetningen over hvor borerne foretages.
- der var en ivrig debat om arealet foran nr. 58. Der er bred utilfredshed med det anlæg, der er etableret, og bestyrelsen udtrykte også utilfredshed med det. Derfor var der enighed om at nedsætte en arbejdsgruppe, der skal arbejde med en forskønnelse af området ud for K 58. Der blev desuden afsat 50.000 kr. hertil. Hvis du vil indgå i denne arbejdsgruppe, så mail til mig: formand@soeholm.info, og jeg vil indkalde de interesserede til et møde.

Desværre udspandt der sig nogle ubehagelige udvekslinger under kasserer Fin Slot Petersens fremlæggelse af regnskabet. Fin gav sin personlige, meget kritiske mening til kende over nogle af regnskabsposterne, bl.a. i en form, som var en kritik af næstformanden, Anders', dispositioner. Revisorerne havde i relation hertil også en kritisk påtegning på regnskabet, i form af manglede specifikation/indkøb af regnvandsbrønd-analysen for 33.750 kr. Det er vigtigt at slå fast her, at alle dispositioner vedrørende analyser og indkøb er veldokumenterede og i overensstemmelse med bestyrelsens beslutninger. Når revisorerne ikke fik fremlagt de ønskede dokumenter, skyldes det simpelthen af Fin ikke havde fundet dem frem eller bedt om dem. Som Anders har redegjort for på vores facebook-gruppe, så findes de selvfølgelig. Jeg skulle måske ikke have skrevet regnskabet under med revisorerens kritiske bemærkning. Men Fin havde færdiggjort regnskabet så sent, at hvis jeg bad om at få fat i dokumenterne og vise dem til revisorerne, så ville generalforsamlingen ikke kunne indkaldes rettidigt.

Nå, og øv. Men det er selvsagt godt, at revisorerne passer deres arbejde, og tjekker at der er dokumentation for alle udgifter. Og den nye kasserer, Anil, vil blive sat godt ind i arbejdsgangene, så vi ikke fremover oplever uberettiget kritik af bestyrelsens arbejde.

Det er helt afgørende at medlemmerne har tillid til bestyrelsen – både for at I kan være trygge ved vores arbejde, og fordi det er alt for utilfredsstillende at udføre et sådant frivilligt arbejde i en stemning af mistillid.

Derfor: Skriv til os, hvis I har spørgsmål eller hvis I har gode ideer til forbedringer.

Med venlig hilsen, på vegne af Bestyrelsen

Jens Dolin
Forperson for G/F Søholm

Bestyrelsen for GF Søholm

Jens Dolin, formand, Kjærstrupvej 40
Anders V. Møller, Sæbyholmsvej 53
Anil Slipsager Thilsted, kasserer, Sæbyholmsvej 56
Morten Frydendal, Kjærstrupvej 50
Eigil Struve, Kjærstrupvej 8